Директору МБОУ «Школа № 27»
С.Н. Шарафутдиновой
__________________________________

          Ф.И.О. законного представителя
__________________________________

паспорт серия ______ № ____________

дата выдачи _______________________

кем выдан ________________________

__________________________________

адрес проживания _________________

__________________________________

телефон __________________________

заявление

о предоставлении продуктовых наборов обучающемуся

Прошу Вас выдать продуктовый набор для моего(их) ребенка (детей)  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребёнка/детей, дата рождения, класс
за период нахождения на дистанционном обучении.

Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача продуктовых наборов будет производиться:

· из расчета один продуктовый набор на одного ребёнка за учебные дни, в которые он будет на дистанционном обучении;

· в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в ответ на это заявление;

· о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения продуктовых наборов.

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Дата ________________

  ________________/____________________________

                                     Подпись                                            расшифровка